
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2021 

WÓJTA GMINY OLSZEWO – BORKI 

z dnia 29 kwietnia  2021 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy  

w Olszewie – Borkach  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Olszewie-Borkach stanowiącym Załącznik do 

Zarządzenia Nr 85/16 Wójta Gminy Olszewo-Borki z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Olszewie-Borkach z późn. zm.,  załącznik nr 2 

„Struktura stanowisk w Urzędzie Gminy w Olszewie-Borkach” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi  Gminy. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszewo-Borki  

 

Aneta Katarzyna Larent 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  do Zarządzenia  Nr  34//2021  Wójta Gminy Olszewo-Borki  z dn.  29 kwietnia  2021 r.  

„Załącznik Nr 2 do 

Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Olszewie - Borkach 

Struktura stanowisk w Urzędzie Gminy w Olszewie - Borkach 

Nazwa referatu Wykaz stanowisk 
Status / forma 

zatrudnienia  

Wymiar 

zatrudnienia  

Kierownictwo Urzędu 
Wójt wybór 1 

Skarbnik Gminy powołanie 1 

   2 

Referat Organizacyjny Sekretarz - Kierownik Referatu umowa o pracę 1 

 

Ds. kadr i obsługi Rady Gminy umowa o pracę 1 

Ds. organizacyjnych umowa o pracę 1 

Sprzątaczka umowa o pracę 3 

Robotnik gospodarczy umowa o pracę 3 

Pomoc administracyjna umowa o pracę 3 ½  

  12 ½  

Referat Budżetu i Finansów Kierownik Referatu umowa o pracę 1 

 

Ds. wymiaru podatków i opłat umowa o pracę 1 

Ds. księgowości podatków i opłat umowa o pracę 1 

Ds. księgowości budżetowej umowa o pracę 3 

Ds. księgowości budżetowej oświaty umowa o pracę 2 

Ds. prowadzenia kasy i rozliczeń za wodę i kanalizację umowa o pracę 1 

Pomoc administracyjna umowa o pracę 4 

  13 

Referat Inwestycji, Gospodarki 

Komunalnej i Drogownictwa 
Kierownik Referatu umowa o pracę 1 

 

Ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej umowa o pracę 1 

Ds. inwestycji i gospodarki komunalnej umowa o pracę 1 

Ds. gospodarki gruntami i mieniem komunalnym umowa o pracę 1  

Ds. drogownictwa  umowa o pracę 1 

Pomoc administracyjna umowa o pracę 2 

Robotnik gospodarczy  umowa o pracę  ½  

  7 ½   

Referat Spraw Obywatelskich i 

Ochrony Środowiska 
Kierownik Referatu  umowa o pracę 

1 

 

Ds. obronnych, obrony cywilnej i ochrony przeciwpożarowej umowa o pracę 

Ds. ochrony środowiska  umowa o pracę 1 

Ds. obywatelskich  umowa o pracę 2 

Pomoc administracyjna umowa o pracę 1 

Kierowca samochodu ciężarowego OSP umowa o pracę (2 x ½)  1   

  6  

Referat Oświaty i Sportu Kierownik Referatu umowa o pracę 1 

 

Ds. organizacyjnych oświaty  umowa o pracę 2 

Ds. oświaty i sportu umowa o pracę 1 

Opiekunka dzieci i młodzieży umowa o pracę 1 

Kierowca samochodu osobowego umowa o pracę 1 

Pomoc administracyjna umowa o pracę 2 

  8 

Referat Rozwoju Lokalnego i 

Promocji 
Kierownik Referatu umowa o pracę 1 

 

Ds. promocji i rozwoju gminy umowa o pracę 1 

Ds. kultury i turystyki umowa o pracę 1 

Informatyk  umowa o pracę 1 

  4 

Samodzielne stanowiska Radca prawny umowa zlecenie 

 
Kierownik USC umowa o pracę 1 

  1  

Razem   54 

 


